Escola de Saúde Pública do Paraná -

EDITAL Nº 04/2021 DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTE DE ESTÁGIO DO
CURSO TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL
Editais
Postado em: 24/03/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE DO PARANÁ - SESA, por meio da ESCOLA DE SAÚDE
PÚBLICA DO PARANÁ E CENTRO FORMADOR DE RECURSOS HUMANOS CAETANO MUNHOZ
DA ROCHA - ESPP/CFRH, torna público EDITAL Nº 04/2021. Edital de Credenciamento de Docente
de Estagio do Curso Técnico em Saúde Bucal.  CLIQUE AQUI - resultado FINAL - credenciamento
de docente de estágio do Curso Técnico em Saúde Bucal  CLIQUE AQUI - resultado PRELIMINAR
da seleção do presente Edital referente ao credenciamento de docente de estágio do Curso Técnico
em Saúde Bucal  CLIQUE AQUI - Homologação do edital Nº04/2021 de Docente de estágio do TSB
CLIQUE AQUI  para acessar o Edital 04/2021 completo.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 25/4/2024 6:17:52 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br